
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN

Nr._________ Prot. Elbasan, më____.07.2020.

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri SHA UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN

Adresa Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Konvikti i Shkolles “Onufri”,

Elbasan, NIPT L43121201L

Tel/Fax +355 54 240 755

E-mail reghalili@gmail.com (Rovena Halili – personi pergjegjes)

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Shërbim konsulence

1. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Hartim Studim Projektim për furnizimin me
ujë të qytetit të Elbasanit dhe fshatrave Labinot Fushë,Griqan dhe Godolesh ” i ndarë në lote
si më poshtë cituar:

Loti 1 " Hartimi I Studim-projektimit për ndërtim të veprës së marrjes,linjës së transmetimit nga

burimet e Labinot Mal deri në fshatin Labinot Fushë,Griqan dhe Godolesh me pus shuarje dhe

rrjet shpërndarës “

Loti 2 "Hartimi I Studim-projektimit për ndërtim të veprave të marrjes,linjës së transmetimit nga

burimet e Fush Bullit në Kodër Krast e madhe ,të impiantit të trajtimit të ujit si dhe linjës së

dërgimit nga Kodër Krast deri në deri në depon shpërndarëse“

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-65054-07-10-2020

Loti 1: REF-65057-07-10-2020

Loti 2: REF-65059-07-10-2020

mailto:reghalili@gmail.com


5. Fondi limit: 50.922.666 (pesedhjetemilion e nenteqind e njezet e dymije e gjashteqind e

gjashtedhjete e gjashte) lekë pa T.V.SH i ndarë në lote si më poshtë cituar:

1. Loti 1 " Hartimi I Studim-projektimit për ndërtim të veprës së marrjes,linjës së

transmetimit nga burimet e Labinot Mal deri në fshatin Labinot Fushë,Griqan dhe Godolesh me

pus shuarje dhe rrjet shpërndarës “ me fond limit 4.234.208 (katermilion e dyqind e tridhjete e

katermije e dyqind e tete) lekë pa T.V.SH

2. Loti 2 "Hartimi I Studim-projektimit për ndërtim të veprave të marrjes,linjës së

transmetimit nga burimet e Fush Bullit në Kodër Krast e madhe ,të impiantit të trajtimit të ujit si

dhe linjës së dërgimit nga Kodër Krast deri në deri në depon shpërndarëse“ me fond limit

46.688.458 (dyzet e gjashtemilion e gjashteqind e tetedhjete e tetemije e katerqind e pesedhjete e

tete) leke pa T.V.SH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati për realizimin e këtij

shërbimi është 45 (dyzet e pese) dite nga data e lidhjes së kontratës për secilin lot.

7- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: data 24/07/2020

(dd/mm/vvvv) Ora: 9:00 Website i APP-së: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: data 24/07/2020 (dd/mm/vvvv)

Ora: 9:00 website i APP-së: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ADMINISTRATORI
LUAN DERVISHI

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

